UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-HCTH

V/v đăng ký nhu cầu đào tạo,

bồi dưỡng năm 2024

Quảng Ngãi, ngày 23  tháng 5 năm 2023

                          Kính gửi: Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 4055-CV/BTCTU ngày 19/5/2023 của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy về việc đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng năm 2024; Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu:

1. Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi

dưỡng công chức, viên chức của phòng, đơn vị mình năm 2024 (theo biểu mẫu

đính kèm) gửi về Sở (qua Phòng Hành chính - Tổng hợp) trước ngày

10/6/2023.

Sau thời gian nêu trên, các phòng, đơn vị không có văn bản đăng ký xem

như không có nhu cầu.

2. Giao Phòng Hành chính - Tổng hợp thực hiện tổng hợp, tham mưu

lãnh đạo Sở đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức của Sở

năm 2024, gửi Ban Tổ chức Tỉnh ủy trước ngày 15/6/2023.

Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2023-05-23T16:37:36+0700

		2023-05-23T16:50:03+0700

		2023-05-23T16:50:03+0700